

Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov
Šarišská ulica, 091 01 STROPKOV

Obchodný register Okresného súdu Prešov, odd. Dr., vložka č. 290/P IČO: 31 708 722

ZÁKAZKA
na uskutočnenie stavebných prác
predmet obstarávania

„Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu“

Obstarávateľ: Centrum sociálnych služieb AMETYST
Tovarné 117
094 01 Tovarné

Uchádzač: Podielnicke družstvo Ondava Stropkov
Šarišská ulica, 091 01 Stropkov

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA

Obchodný názov: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov
Sídlo: Šarišská ulica, 091 01 Stropkov

Štatutárny orgán: Ján Kušnir, predseda predstavenstva
Ing. Jozef Michalovčík, člen predstavenstva
Ing. Mičková Mária, člen predstavenstva

OR: Okresný súd Prešov, odd. Dr., vložka č. 290/P

IČO: 31 708 722

DIČ: 2020526508

IČ DPH: SK2020526508

Bankové spojenie: VÚB, a.s., ex. Stropkov
Mlynská 692/1, Stropkov

Číslo účtu: 3617612/0200

IBAN: 081701270269 000000000000000000000000

BIC SUBASKBX

Telefón: 054/7422759

Mobil: 0905 917765

E-mail: podondavasp@gmail.com

Kontaktná osoba: Marta Hlavatá

hlavatamarta.pod@gmail.com, 0905917765

Profil podniku

Naše družstvo sa zaoberá poľnohospodárskou prvovýrobou a stavebnou činnosťou, ktorou je stavebný závod. Podnikateľskou aktivitou stavebného závodu je stavebná výroba, či už vo forme výstavby nových objektov, alebo rekonštrukciou záchrany starých objektov aplikáciou nových technológií. Podnik zamestnáva 83 zamestnancov, z toho stavebný závod a doprava má 40 pracovníkov.

Podpis: Ján Kušnir, Ing. Mária Mičková
(osoby oprávnené podpisovať v mene uchádzača)

Podielnicke družstvo
ONDAVA Stropkov
Šarišská ulica
091 01 STROPKOV

Dátum: 09.03.2022

Krycí list stavby

Stavba Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu

Miesto:

Zákazka:

Spracoval: M.Hlavatá

Ks:

Dňa 9.3.2022

Odberateľ: CSS AMETYST, 094 01 TOVARNÉ 117

IČO: 00696374

DIČ:

Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov

IČO: 31708722

DIČ: 2020526508

A	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	19211,82	3985,75	23197,57	7 Ostatné náklady stavby
2	PSV	7 368,67	10 847,44	18 216,11	
3	MONT	750,65	464,48	1 215,13	8 Kompletačná činnosť
4	OST	0,00	0,00	384,69	9 HZS
5	VN	0,00	0,00	0,00	
6	Spolu		43 013,50	10 Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky
12	Územie so sťaž. podmienk.		0,00	17	Horské oblasti
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	18	Mimostavenisková doprava
14				19	
15				20	Spolu
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20
				22	DPH 20% z
				23	DPH 0% z
				24	Spolu v EUR
				F	

Odberateľ

Dodávateľ

Podielnicke družstvo
ONDAVA Stropkov
Šarišská ulica
091 01 STROPKOV

Sadzy DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čín.	Ostatné náklady stavby	Cena
E 1.1 - ASR- Interiérové úpravy	13 347,59	0,00	0,00	0,00	0,00	13 347,59
E 1.2 - ASR- Exteriérové úpravy	24 142,47	0,00	0,00	0,00	0,00	24 142,47
E 2 - ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD	5 523,44	0,00	0,00	0,00	0,00	5 523,44
Celkom bez DPH	43 013,50	0,00	0,00	0,00	0,00	43 013,50
DPH 20% z	43 013,50					8 602,70
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						51 616,20

Podielnicke družstvo
ONDAVA Stropkov
Šarišská ulica
091 01 STROPKOV

Návrh uchádzača pre hodnotenie ponúk

Uchádzača (meno, názov): **Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov**

Sídlo (adresa): **Šarišská ulica
091 01 Stropkov**

IČO: **31 708 722**


Predmet zákazky: **Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu**


Verejný obstarávateľ: **Centrum sociálnych služieb AMETYST, Tovarné 117**

Návrh uchádzača na realizáciu stavebných prác pre hodnotenie ponúk je uvedený v nasledovnej tabuľke:

Cena za predmet zákazky bez DPH	43 013,50 EUR
D P H 20%	8 602,70 EUR
Celková zmluvná cena vrátane DPH	51 616,20 EUR

Podielnicke družstvo
ONDAVA Stropkov
Šarišská ulica
091 01 STROPKOV


.....
Ján Kušnir, predseda predstavenstva


.....
Ing. Mária Mičková, člen predstavenstva

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu				
Objekt E 2 - ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD				Miesto:
				Ks:
Zákazka:	Spracoval: M.Hlavatá		Dňa	9.3.2022
Odberateľ: CSS AMETYST, 094 01 TOVARNÉ 117				
IČO: 00696374		DIČ:		
Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov				
IČO: 31708722		DIČ: 2020526508		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	1343,51	2580,11	3923,62
2	PSV			
3	MONT	750,65	464,48	1 215,13
4	OST			384,69
5	VN			
6	Spolu			5 523,44
B				
7				0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			5 523,44
22	DPH 20% z 5 523,44			1 104,69
23	DPH 0% z 0,00			0,00
24	Spolu v EUR			6 628,13
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		
<div style="text-align: right;"> Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov Šarišská ulica 091 01 STROPKO </div>				

Odberateľ: CSS AMETYST, 094 01 TOVARNÉ 117

Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.

Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu

Objekt E 2 - ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Spracoval:

M.Hlavatá

Ks:

Datum:

9.3.2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	0,00	91,52	91,52	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	0,00	138,88	138,88	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	74,25	74,25	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 278,97	2 275,46	3 554,43	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	64,54	0,00	64,54	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 343,51	2 580,11	3 923,62	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	750,65	464,48	1 215,13	0,0000	0,0000
Montážne práce	750,65	464,48	1 215,13	0,0000	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY					
OSTATNÉ SLUŽBY	384,69	0,00	384,69	0,0000	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY	384,69	0,00	384,69	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	2 478,85	3 044,59	5 523,44	0,0000	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu / E 2 - ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Odberateľ: CSS AMETYST, 094 01 TOVARNÉ 117

Spracoval: M.Hlavatá

Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.

Ks:

Dodávateľ: Podielnícke družstvo ONDAVA Stropkov

Dátum: 9.3.2022

Zákazka Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu

Objekt E 2 - ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
		ZEMNÉ PRÁCE								
1	ET20180111	2-násobný rámček pre osadenie zásuvky biely	ks	26,000	0,00	3,52	91,52		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE			0,00	91,52	91,52		0,000	0
		ZÁKLADY								
2	ET20180113	4-násobný rámček pre osadenie zásuvky biely	ks	28,000	0,00	4,96	138,88		0	
2		ZÁKLADY			0,00	138,88	138,88		0,000	0
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
3	345710005500	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 08040 BA, DN 40, KOPOS	m	20,000	0,00	2,01	40,20		0	
4	311820003900	Konzola na strešník 1070/Z	ks	2,000	0,00	4,96	9,96		0	
5	311870003100	Rúrka strešníková 76x3000 mm pozinkovaná - príslušenstvo ku konzolám NN, VN	ks	1,000	0,00	6,56	6,56		0	
6	311870010000	Hlavica strešníková 4-526, d 68 mm - príslušenstvo ku konzolám NN, VN	ks	1,000	0,00	8,07	8,07		0	
7	345330000601	Prepínač nástenný striedavý, rad. 6, AC250V, 10A, IP44, vrátane prístroj. krabice pre povrchovú montáž	ks	2,000	0,00	4,73	9,46		0	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			0,00	74,25	74,25		0,000	0
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
8	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	2,28	0,00	2,28		0	
9	358220046400	Istič TX3 3P, charakteristika B, 32 A, 10000 A/10 kA, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	0,00	55,30	55,30		0	
10	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	15,20	0,00	15,20		0	
11	311202000120	Rozvádzač RS1 - nástenná rozvodnica s výzbrojou v zmysle dokumentácie, vrátane výrobnéj dokumentácie a atestu	ks	1,000	0,00	421,30	421,30		0	
12	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	11,000	15,71	0,00	172,81		0	
13	348320000802	Svietidlo A - interiérové, LED, prisadené, 600x600, opálový kryt, LED driver, AC 230V/50Hz, 35 W, 4400 lm, 4000 K, CRI >80, IP44	ks	9,000	0,00	31,20	280,80		0	
14	348320000803	Svietidlo B - exteriérové, LED, prisadené, okrúhle, opálový PMMA kryt, LED driver, AC 230V/50Hz, 27 W, 2700 lm, 4000 K, CRI> 80, IP44	ks	2,000	0,00	34,58	69,16		0	
15	210201082	Zapojenie svietidla IP65, stropného - nástenného LED	ks	2,000	13,88	0,00	27,76		0	
16	348320000801	Svietidlo exteriérové, reflektorové LED, LED driver, AC 230V/50Hz, 50 W, 4000 lm, 4000 K, IP65	ks	2,000	0,00	35,29	70,58		0	
17	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	2,000	14,12	0,00	28,24		0	
18	348150000501	Svietidlo N - núdzové pre netrvale núdzové osvetlenie, LED, autonómnosť 1 h, prisadené, obdĺžnikové, polykarbonátové teleso, prieľadný polykarbonátový kryt, manuálny test, AC 240V, Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	ks	2,000	0,00	36,85	73,70		0	
19	210220021		m	24,000	0,60	0,00	14,40		0	
20	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	24,000	0,00	1,71	41,04		0	
21	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	2,91	0,00	2,91		0	
22	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	1,000	0,00	1,85	1,85		0	
23	345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	ks	1,000	0,00	2,46	2,46		0	
24	210220040	Svorka na potrubie BERNARD vrátane pásika Cu	ks	4,000	1,67	0,00	6,68		0	
25	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	4,000	0,00	2,16	8,64		0	
26	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	4,000	0,00	3,52	14,08		0	

Rozpočet Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu / E 2 - ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
27	210220050	Označenie zvodov číselnými šítkami	ks	2,000	0,40	0,00	0,80		0	
28	354410064600	Štítok orientačný zemniaci	ks	2,000	0,00	2,16	4,32		0	
29	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	2,000	4,65	0,00	9,30		0	
30	354410022300	Tyč zachytávacia FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 10 a	ks	2,000	0,00	24,73	49,46		0	
31	354410024700	Podstavec oceľový k zachytávacej tyči FeZn označenie JD	ks	2,000	0,00	41,15	82,30		0	
32	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	18,000	1,85	0,00	33,30		0	
33	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	2,000	0,00	3,20	6,40		0	
34	354410001700	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	16,000	0,00	3,51	56,16		0	
35	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	1,85	0,00	3,70		0	
36	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	0,00	2,91	5,82		0	
37	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000	0,94	0,00	1,88		0	
38	354410053300	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	2,000	0,00	6,56	13,12		0	
39	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D a DOU	ks	4,000	1,85	0,00	7,40		0	
40	354410053600	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	4,000	0,00	4,73	18,92		0	
41	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	8,000	2,79	0,00	22,32		0	
42	354410055700	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	8,000	0,00	11,54	92,32		0	
43	210220293	Tvarovanie vedenia na povrchu, ochrannej rúrky, uholníka	ks	8,000	6,56	0,00	52,48		0	
44	210220301	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	12,000	1,33	0,00	15,96		0	
45	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	40,000	0,22	0,00	8,80		0	
46	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	5,400	0,00	2,77	14,96		0	
47	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	34,000	0,56	0,00	19,04		0	
48	354410035000	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	34,000	0,00	6,56	223,04		0	
49	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	8,000	1,30	0,00	10,40		0	
50	354410012900	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príložkou Al	ks	8,000	0,00	3,68	29,44		0	
51	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	2,000	1,65	0,00	3,70		0	
52	354410013800	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	2,000	0,00	3,31	6,62		0	
53	210800187	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	42,000	0,72	0,00	30,24		0	
54	341110030800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	42,000	0,00	0,77	32,34		0	
55	210881055	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4	m	12,000	0,72	0,00	8,64		0	
56	341610012300	Vodič medený bezhalogénový N2XH 4 mm2	m	12,000	0,00	1,02	12,24		0	
57	210881058	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	4,000	0,72	0,00	2,88		0	
58	341610012600	Vodič medený bezhalogénový N2XH 16 mm2	m	4,000	0,00	2,92	11,68		0	
59	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	190,000	0,72	0,00	136,80		0	
60	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	115,000	0,00	1,70	195,50		0	
61	341610014301	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 mm2	m	75,000	0,00	1,70	127,50		0	
62	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	185,000	2,16	0,00	399,60		0	
63	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	185,000	0,00	0,72	133,20		0	
64	210881091	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	5,000	0,77	0,00	3,85		0	
65	341610015900	Kábel medený bezhalogénový N2XH 4x1,5 mm2	m	5,000	0,00	3,52	17,60		0	

Rozpočet Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu / E 2 - ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sutina
66	210881103	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6 m		15,000	0,77	0,00	11,55		0	
67	341610017100	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x6 mm2	m	15,000	0,00	4,73	70,95		0	
68	46M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	SUB	0,000	0,00	0,00	0,00		0	
69	460200163	Hĺbenie káblovej rýhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	30,000	4,01	0,00	120,30		0	
70	460420022	Zariadenia, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	15,000	1,01	0,00	15,15		0	
71	563110000300	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm	t	1,560	0,00	19,11	29,81		0	
72	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka do 33 cm	m	15,000	0,36	0,00	5,40		0	
73	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	15,000	0,00	0,19	2,85		0	
74	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	30,000	1,51	0,00	45,30		0	
75	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	30,000	1,33	0,00	39,90		0	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			1 278,97	2 275,46	3 554,43		0,000	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
76	971033131	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	6,000	0,75	0,00	4,50		0	
77	971033151	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	4,000	3,01	0,00	12,04		0	
78	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	50,000	0,96	0,00	48,00		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			64,54	0,00	64,54		0,000	0
		Práce HSV			1 343,51	2 580,11	3 923,62		0,000	0
		Montážne práce								
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
79	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC D=16mm, uložená pevne	m	20,000	0,94	0,00	18,80		0	
80	HXM16	Ohybná rúra, Bezhalogénová, 750N/5cm, -25°C až 105°C, Samozhášavá, Oheňreterujúca, LSFROH, Čierna (napr. REWAN - PIPELIFE HXM 16)	m	20,000	0,00	1,01	20,20		0	
81	210010075	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pod omietkou	m	20,000	1,40	0,00	28,00		0	
82	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	40,000	0,95	0,00	38,00		0	
83	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2111000003	ks	40,000	0,00	0,25	10,00		0	
84	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	9,000	4,08	0,00	36,72		0	
85	3450907010	Krabica KU 68-1902 prázdna s viečkom	ks	9,000	0,00	0,16	1,44		0	
86	3450644800	Svorka dvojité napichovacia (WAGO 273-252)	ks	40,000	0,00	0,13	5,20	0,000	0	
87	3450644900	Svorka trojitá napichovacia (WAGO 273-253)	ks	60,000	0,00	0,15	9,00	0,000	0,001	
88	3450645000	Svorka štvoritá napichovacia (WAGO 273-254)	ks	40,000	0,00	0,21	8,40	0,000	0	
89	3450645100	Svorka 5-násobná napichovacia (WAGO 273-255)	ks	20,000	0,00	0,23	4,60	0,000	0	
90	210040101	Nástrešniková rúrka, vztyčenie nástrešníka bez oplechovania a úprav strechy a rímasy	ks	1,000	5,30	0,00	5,30		0	
91	210040101D	Demontáž - Nástrešniková rúrka, vztyčenie nástrešníka bez oplechovania a úprav strechy a rímasy	ks	1,000	2,65	0,00	2,65		0	
92	210040111	Držiak nástrešnikov 600-900 mm, vrátane strmeňov, vysekávania otvorov, zamurovania a začistenia muriva	ks	2,000	20,18	0,00	40,36		0	
93	210040162	Príslušenstvo pre nástrešník, nástrešniková hlavica	ks	1,000	0,27	0,00	0,27		0	
94	210040711	Murárske práce Vysekávanie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodkovú skrinku malú	ks	49,000	3,59	0,00	175,91		0	
95	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	90,000	0,61	0,00	54,90		0	
96	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	0,60	0,00	6,00		0	
97	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	2,000	4,30	0,00	8,60		0	
98	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový radenie 1	ks	2,000	1,54	0,00	3,08		0	

Rozpočet Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu / E 2 - ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suma
99	77011a	Spínač polozápusťný jednopólový, rad. 1, AC250V, 10A, IP20, vrátane rámcčka a montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice	ks	2,000	0,00	2,77	5,54		0	
100	210110045	Spínač polozápusťný a zápusťný vrátane zapojenia stried.prep.-radenie 6	ks	8,000	1,76	0,00	14,08		0	
101	77011b	Prepínač polozápusťný striedavý, rad. 6, AC250V, 10A, IP20, vrátane rámcčka a montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice	ks	8,000	0,00	2,91	23,28		0	
102	210110094	Spínač automatický so snímačom pohybu pre zapustenú montáž	ks	2,000	4,66	0,00	9,32		0	
103	404610002301	Pohybový senzor nástenný, AC 230V/50Hz, max. dosah 12 m, max. detekčný uhol 160°, max. vertikálny uhol 20°, časový interval 6s...10min, IP44	ks	2,000	0,00	35,60	71,20		0	
104	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	61,000	5,06	0,00	308,66		0	
105	ET20180101	Zásuvka polozápusťná, farba biela, AC230V, 16A, 2P+PE, IP20, osadenie do rámcčka	ks	55,000	0,00	5,50	302,50		0	
106	ET20180110	1-násobný rámcček pre osadenie zásuvky biely	ks	1,000	0,00	3,12	3,12		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			750,65	464,48	1 215,13		0,000	0
		Montážne práce			750,65	464,48	1 215,13		0,000	0
		OSTATNÉ SLUŽBY								
107	HZS001.2	Revízie	ks	1,000	255,00	0,00	255,00		0	
108	HZS007	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	hcd	10,000	8,00	0,00	80,00		0	
109	HZS011	Práce spojené z dozbavením rozvádzača RS	ks	1,000	49,69	0,00	49,69		0	
					384,69	0,00	384,69		0,000	0
		OSTATNÉ SLUŽBY			384,69	0,00	384,69		0,000	0
		Celkom v EUR			2 478,85	3 044,59	5 523,44		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu					
Objekt E 1.2 - ASR- Exteriérové úpravy				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:	Spracoval: M.Hlavatá			Dňa	9.3.2022
Odberateľ: CSS AMETYST, 094 01 TOVARNÉ 117					
IČO: 00696374			DIČ:		
Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov					
IČO: 31708722			DIČ: 2020526508		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	11141,16	1342,48	12483,64	7
2	PSV	3 339,80	8 319,03	11 658,83	
3	MONT				8 Kompletačná činnosť
4	OST				9 HZS
5	VN				
6	Spolu			24 142,47	10 Spolu
C	VRN				D VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]
14					19
15					20 Spolu
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20	24 142,47
				22 DPH 20% z	24 142,47 4 828,49
				23 DPH 0% z	0,00 0,00
				24 Spolu v EUR	28 970,96
				F	
Odberateľ				26 Dodávateľ	
Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov Šarišská ulica 091 01 STROPKOV					

Odberteľ: CSS AMETYST, 094 01 TOVARNÉ 117

Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.

Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu

Objekt E 1.2 - ASR- Exteriérové úpravy

Spracoval:
M.Hlavatá

Ks:
Datum:
9.3.2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	301,18	0,00	301,18	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	32,45	22,79	55,24	3,0700	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	391,86	368,69	760,55	6,5100	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	6 965,50	0,00	6 965,50	4,7900	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	114,35	246,05	360,40	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 260,06	704,95	3 965,01	3,0800	0,0000
PRESUNY HMÔT	75,76	0,00	75,76	0,0000	0,0000
Práce HSV	11 141,16	1 342,48	12 483,64	17,4500	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	79,28	148,35	227,63	0,0200	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	1 653,90	2 416,80	4 070,70	0,1700	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRU	212,59	547,66	760,25	0,0700	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	278,76	177,70	456,46	0,2500	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	253,12	0,00	253,12	0,0200	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	331,97	4 360,99	4 692,96	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	109,03	280,79	389,82	0,0000	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	421,15	386,74	807,89	0,6800	0,0000
Práce PSV	3 339,80	8 319,03	11 658,83	1,2000	0,0000
Celkom v EUR	14 480,96	9 661,51	24 142,47	18,6500	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu / E 1.2 - ASR- Exteriérové úpravy

Odberteľ: CSS AMETYST, 094 01 TOVARNÉ 117

Spracoval: M.Hlavatá

Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.

Ks:

Dodávateľ: Podielnícke družstvo ONDAVA Stropkov

Dátum: 9.3.2022

Zákazka Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu

Objekt E 1.2 - ASR- Exteriérové úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	1	Práce HSV								
		ZEMNÉ PRÁCE								
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,500	26,62	0,00	201,15		0	
2	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapázaných i nezapažovaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,500	7,58	0,00	56,85		0	
3	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,500	3,71	0,00	27,83		0	
4	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	4,500	3,41	0,00	15,35		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE			301,18	0,00	301,18		0,000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
5	451572111	Lôžko pod potrubia, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,750	34,76	0,00	26,07	1,891	1,418	
6	5833116800	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 12620 (piesok)	t	1,650	0,00	13,81	22,79	1,000	1,65	
7	457311116.1	Vyrovňovací betón pre vyústenie potrubia	m3	0,420	15,20	0,00	6,38		0	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			32,45	22,79	55,24		3,070	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
8	564201111	Podklad alebo podsyv zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	10,500	1,17	0,00	12,29	0,081	0,85	
9	564760211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	10,500	7,23	0,00	75,92		0	
10	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	13,300	3,22	0,00	42,83	0,189	2,515	
11	596911112	Kladenie zámkovkej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	10,500	16,52	0,00	173,46	0,112	1,176	
12	5921951020	Dlažba betonová hr. 6 cm piesková	m2	11,025	0,00	26,11	287,66	0,138	1,521	
13	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	18,550	4,25	0,00	78,84		0	
14	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	m	19,478	0,00	4,15	80,83	0,023	0,448	
15	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,835	10,20	0,00	8,52		0	
5		SPEVNENÉ PLOCHY			391,86	368,69	760,55		6,510	0
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
16	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	12,155	1,55	0,00	18,84	0,000	0,001	
17	622423521	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 50 % opravovanej plochy	m2	100,977	9,75	0,00	984,53	0,030	3,013	
18	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	100,977	14,17	0,00	1 430,84	0,004	0,382	
19	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MozaikTop)	m2	20,260	21,69	0,00	439,44	0,006	0,126	
20	625251380	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	28,260	21,30	0,00	601,94		0	
21	625252301	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	12,801	29,22	0,00	374,05	0,011	0,14	
22	625252303	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	88,177	33,15	0,00	2 923,07	0,013	1,126	
23	632452217	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	15,240	12,65	0,00	192,79		0	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			6 965,50	0,00	6 965,50		4,790	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
24	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	15,000	0,93	0,00	13,95		0	
25	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 110	m	15,000	5,65	0,00	84,75		0	

Rozpočet Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu / E 1.2 - ASR- Exteriérové úpravy

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
26	286110005700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 110, dl. 1 m	ks	15,000	0,00	15,32	229,80		0	
27	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 110	ks	1,000	15,65	0,00	15,65		0	
28	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	0,00	16,25	16,25		0	
8		POTRUBNÉ ROZVODY			114,35	246,05	360,40		0,000	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
29	941942011	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	146,000	1,66	0,00	242,36	0,021	3,07	
30	941942811	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	146,000	1,38	0,00	201,48		0	
31	941942911	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	292,000	0,91	0,00	265,72		0	
32	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	146,000	0,52	0,00	75,92	0,000	0,008	
33	953946504	WEBER - TERRANOVA soklový profil LO 53 mm (hliníkový)	m	32,600	4,25	0,00	138,55		0	
34	953946521	WEBER - TERRANOVA rchový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	46,840	8,65	0,00	405,17		0	
35	953996620	WEBER - TERRANOVA nadokenný profil so skrytou okapničkou LK plast	m	8,160	6,85	0,00	55,90		0	
36	962032631	Búranie komínov, muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, - 1,63300t	m3	0,212	30,26	0,00	6,42		0	
37	962042321	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t (zadné schody 2x)	m3	5,460	75,82	0,00	413,98		0	
38	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,650	114,07	0,00	74,15		0	
39	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	4,468	2,04	0,00	9,11		0	
40	965081812	Búranie dlažieb, z kameň, cement, terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	4,270	3,57	0,00	15,24		0	
41	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, - 0,01200t	ks	5,000	0,52	0,00	2,60		0	
42	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	17,600	2,60	0,00	45,76		0	
43	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	4,300	6,39	0,00	27,48		0	
44	978036191	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	100,977	1,40	0,00	141,37		0	
45	979081111.1	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	19,646	13,56	0,00	266,40		0	
46	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	294,690	0,46	0,00	135,56		0	
47	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	19,646	9,40	0,00	184,67		0	
48	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	117,876	1,06	0,00	124,95		0	
49	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	19,646	8,00	0,00	157,17		0	
50	901	Konštrukcia podlahy vstupného schodiska	SUB	0,000	0,00	0,00	0,00		0	
51	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	15,236	4,23	0,00	64,45		0	
52	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a stierky, 25 kg	kg	2,285	0,00	16,25	37,13		0	
53	711210200	Zhotovenie dvojnasobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	m2	15,240	10,23	0,00	155,91		0	
54	245650000400.1	Stierka izolačná na báze cementu- pre balkón- 2mm, jednozložková, flexibilná, Spotreba: 1,4 kg/m2/mm hrúbky	kg	42,672	0,00	15,65	667,82		0	
55	953946202.5	Balkónová Tesniaca páska- Bumacol	m	11,760	4,23	0,00	49,74		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			3 260,06	704,95	3 965,01		3,080	0
99		PRESUNY HMÔT								
56	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	17,825	4,25	0,00	75,76		0	
99		PRESUNY HMÔT			75,76	0,00	75,76		0,000	0
		Práce HSV			11 141,16	1 342,48	12 483,64		17,450	0
		Práce PSV								
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								

Rozpočet Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu / E 1.2 - ASR- Exteriérové úpravy

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sutina
57	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	9,600	8,20	0,00	78,72		0	
58	6268000640	Nopová fólia FONDALINE PLUS 500 proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopu 8 mm ONDULINE	m2	11,040	0,00	4,50	49,68	0,002	0,017	
59	5628471000.1	Lišta soklova plastová hnedá- krycia pre nopovú fóliu, Dodávka a montáž	m	18,975	0,00	5,20	98,67		0	
60	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,808	0,0300	0,0000	0,5600		0	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			79,28	148,35	227,63		0,020	0
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
61	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	71,437	6,33	0,00	452,20	0,000	0,006	
62	263220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	82,153	0,00	13,65	1 121,39		0	
63	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	285,748	0,00	3,59	1 022,98		0	
64	712973420	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, chyb 90-135°	m	21,080	11,11	0,00	234,20	0,000	0,001	
65	712973620	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohýb 90-135°	m	21,780	9,66	0,00	210,39	0,000	0,001	
66	712973840	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm	m	21,880	23,19	0,00	507,40	0,000	0,006	
67	712973885	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	9,980	21,24	0,00	211,98	0,000	0,002	
68	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit	ks	325,000	0,00	0,19	61,75	0,000	0,114	
69	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	71,437	0,52	0,00	37,15		0	
70	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	94,476	0,00	2,23	210,68	0,000	0,038	
71	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,808	0,0310	0,0000	0,5900		0	
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			1 653,90	2 416,80	4 070,70		0,170	0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
72	283720009800	Doska EPS 200S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	59,206	0,00	9,25	547,66		0	
73	713142121	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. asfaltom bodovo	m2	56,387	3,67	0,00	206,94	0,001	0,065	
74	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,168	33,63	0,00	5,65		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			212,59	547,66	760,25		0,070	0
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
75	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	21,120	8,13	0,00	171,71	0,000	0,001	
76	6072627200	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hr. 15 mm, 2500x1250 mm	m2	20,136	0,00	8,32	167,53	0,009	0,181	
77	762810033	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 15 mm	m2	6,687	12,62	0,00	84,39	0,010	0,066	
78	762822110	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	9,990	1,84	0,00	18,36		0	
79	605110001000	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť I hr. 60-100 mm, š. 125-190 mm	m3	0,052	0,00	195,60	10,17		0	
80	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,089	48,32	0,00	4,30		0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			278,76	177,70	456,46		0,250	0
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
81	764352800	Demontáž žlabov pododkapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	9,980	0,73	0,00	7,29		0	
82	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	7,110	1,16	0,00	8,25		0	
83	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	21,600	1,00	0,00	21,60		0	
84	764453831	Demontáž odpadovej odbočky, so stranou 75 mm na 100 mm, -0,00187t	ks	1,000	1,02	0,00	1,02		0	
85	764454802	Demontáž odpadových nůr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	4,100	0,87	0,00	3,57		0	
86	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	1,000	1,02	0,00	1,02		0	
87	764751111	Odpadová rúra kruhová D 87 mm Lindab Rainline Elite	m	4,100	9,15	0,00	37,52	0,001	0,006	

Rozpočet Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu / E 1.2 - ASR- Exteriérové úpravy

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
88	764751141	Výtokové koleno potrubia D 87 mm Lindab Rainline Elite	ks	1,000	11,53	0,00	11,53	0,000	0	
89	764761121	Žiab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	9,980	9,72	0,00	97,01	0,001	0,011	
90	764761231	Žiabový kotlík k polkruhovým žiabom D 125 mm Lindab Rainline Elite	ks	1,000	8,95	0,00	8,95	0,000	0	
91	721242120	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 300x155/110	ks	1,000	55,30	0,00	55,30		0	
92	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	61,59	0,00	0,06		0	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			253,12	0,00	253,12		0,020	0
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
93	6114112101.1	Plastové okno - ozn.O1- 1150x1050 mm, vrátane doplnkov, špecifikácia vo výkrese	ks	1,000	0,00	212,00	212,00		0	
94	6114112101.2	Plastové okno - ozn.O2- 1760x1180 mm, vrátane doplnkov, špecifikácia vo výkrese	ks	1,000	0,00	258,00	258,00		0	
95	6114112101.3	Plastové okno - ozn.O3- 1200x1280 mm, vrátane doplnkov, špecifikácia vo výkrese	ks	1,000	0,00	385,60	385,60		0	
96	6114112101.4	Plastové okno - ozn.O4- 1200x1180 mm, vrátane doplnkov, špecifikácia vo výkrese	ks	1,000	0,00	265,00	265,00		0	
97	766621401	Montáž okien plastových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	20,040	10,25	0,00	205,41		0	
98	283550011300	Komprimovaná PUR páska ISO-BLOCO One 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie, ALLMEDIA	m	21,042	0,00	11,60	244,09		0	
99	6114112102.1	Plastové dvere - ozn. P1- 950x2050mm, vrátane doplnkov, špecifikácia vo výkrese	ks	2,000	0,00	1 020,00	2 040,00		0	
100	6114112102.2	Plastové dvere - ozn. P2- 900x2050mm, vrátane doplnkov, špecifikácia vo výkrese	ks	1,000	0,00	956,30	956,30		0	
101	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	11,480	11,01	0,00	126,39		0	
102	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,808	0,0090	0,0000	0,1700		0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			331,97	4 360,99	4 692,96		0,000	0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
103	767163105	Montáž zábradlia oceľové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie z boku	m	4,300	25,30	0,00	108,79		0	
104	5534667250.1	Oceľové zábradlie Za1, zvislá výplň, madlo	m	4,300	0,00	65,30	280,79		0	
105	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,808	0,0130	0,0000	0,2400		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			109,03	280,79	389,82		0,000	0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
106	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300 x 300 mm	m2	20,686	15,20	0,00	314,43	0,006	0,134	
107	771441039	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. schodiskových stupňovitých veľ. 300 x 150 mm	m	11,720	5,68	0,00	66,57	0,007	0,078	
108	5976439100	Dlaždice keramické s reliéfovým povrchom lica úprava 300/300	m2	24,704	0,00	13,20	326,09	0,018	0,445	
109	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	19,620	1,36	0,00	26,68		0	
110	2725503100	Hrana schodov hliníková	m	21,582	0,00	2,81	60,65	0,001	0,022	
111	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,674	19,99	0,00	13,47		0	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			421,15	386,74	807,89		0,680	0
		Práce PSV			3 339,80	8 319,03	11 658,83		1,200	0
		Celkom v EUR			14 480,96	9 651,51	24 142,47		18,660	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu

Objekt E 1.1 - ASR- Interiérové úpravy

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: M.Hlavatá

Dňa

9.3.2022

Odberateľ: CSS AMETYST, 094 01 TOVARNÉ 117

IČO: 00696374

DIČ:

Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Podielnicke družstvo ONDAVA Stropkov

IČO: 31708722

DIČ: 2020526508

A ZRN					B		
Montáž	Materiál	ZRN spolu					
1 HSV	6727,15	63,16	6790,31	7			0
2 PSV	4 028,87	2 528,41	6 557,28				
3 MONT				8	Kompletačná činnosť		0,00
4 OST				9	HZS		0,00
5 VN							
6 Spolu			13 347,59	10	Spolu		0,00
C VRN				D VRN			
11 Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]		0,00
12 Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
13 Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
14				19			
15				20 Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20		13 347,59	
				22 DPH 20% z	13 347,59	2 669,52	
				23 DPH 0% z	0,00	0,00	
				24 Spolu v EUR		16 017,11	
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Podielnicke družstvo
ONDAVA Stropkov
Šarišská ulica
091 01 872 22 22

Odberateľ: CSS AMETYST, 094 01 TOVARNÉ 117

Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.

Dodávateľ: Podielnícke družstvo ONDAVA Stropkov

Stavba Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu

Objekt E 1.1 - ASR- Interiérové úpravy

Spracoval:

M.Hlavatá

Ks:

Datum:

9.3.2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	208,46	0,00	208,46	0,5500	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	4 736,42	63,16	4 799,58	6,8800	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 732,77	0,00	1 732,77	0,0100	0,0000
PRESUNY HMŔT	49,50	0,00	49,50	0,0000	0,0000
Práce HSV	6 727,15	63,16	6 790,31	7,4400	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	705,58	0,00	705,58	0,2100	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	79,11	0,00	79,11	0,0100	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	68,68	72,40	141,08	0,0100	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	2,97	0,00	2,97	0,0000	0,0000
ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY	299,32	952,28	1 251,60	0,0100	0,0000
DREVOSTAVBY	1 151,87	0,00	1 151,87	0,0000	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	192,12	521,94	714,06	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	29,37	159,36	188,73	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	353,28	0,00	353,28	0,0000	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	768,36	778,54	1 546,90	1,5600	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	5,97	8,39	14,36	0,0000	0,0000
OBKLADY KERAMICKÉ	55,84	35,50	91,34	0,0100	0,0000
NÁTERY	27,22	0,00	27,22	0,0000	0,0000
MALBY	289,18	0,00	289,18	0,0500	0,0000
Práce PSV	4 028,87	2 528,41	6 557,28	1,8600	0,0000
Celkom v EUR	10 756,02	2 591,57	13 347,59	9,3000	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu / E 1.1 - ASR- Interiérové úpravy

Odberteľ: CSS AMETYST, 094 01 TOVARNÉ 117

Projektant: Architekt Dzurco s.r.o.

Dodávateľ: Podielnícke družstvo ONDAVA Stropkov

Zákazka Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu

Objekt E 1.1 - ASR- Interiérové úpravy

Spracoval: M.Hlavatá

Ks:

Dátum: 9.3.2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
	3	Práce HSV								
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
1	311275651	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 250 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (250x250x500)	m3	0,240	142,40	0,00	34,18		0	
2	317161272	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	11,19	0,00	89,52	0,032	0,254	
3	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	2,880	29,43	0,00	84,76	0,103	0,296	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			208,46	0,00	208,46		0,550	0
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
4	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	12,042	1,45	0,00	17,46	0,000	0,001	
5	611460121	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	5,420	1,15	0,00	6,23		0	
6	611460222	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	5,420	8,71	0,00	47,21		0	
7	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	5,420	3,56	0,00	19,30		0	
8	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	110,900	4,07	0,00	451,36	0,015	1,705	
9	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	1,780	17,94	0,00	31,93	0,036	0,065	
10	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	110,900	5,66	0,00	627,69		0	
11	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	110,900	8,37	0,00	928,23		0	
12	612460222	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	107,900	9,34	0,00	1 007,79		0	
13	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	110,900	3,89	0,00	431,40	0,003	0,319	
14	632001051	Zhotovenie jedonosobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	44,900	4,09	0,00	183,64		0	
15	632451055	Poter pieskovocementový hr. nad 40 do 50 mm (krýci nášľapný)	m2	44,900	10,47	0,00	470,10	0,100	4,492	
16	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3 mm	m2	44,900	10,53	0,00	472,80	0,005	0,207	
17	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	20,64	0,00	41,28	0,044	0,088	
18	553310008800	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm P	ks	2,000	0,00	31,58	63,16		0	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			4 736,42	63,16	4 799,58		6,880	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
19	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na poväľách	m2	44,800	0,17	0,00	7,62		0	
20	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	4,180	110,35	0,00	461,26		0	
21	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	38,900	1,97	0,00	76,63		0	
22	967031132	Príkrošenie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	2,900	5,71	0,00	16,56		0	
23	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,272	6,85	0,00	49,81	0,001	0,009	
24	971033131	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	7,000	0,96	0,00	6,72		0	
25	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1,440	4,27	0,00	6,15		0	
26	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	1,948	43,09	0,00	83,94		0	
27	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	3,500	1,23	0,00	4,31		0	
28	974031142	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	10,500	1,95	0,00	20,48		0	
29	978013161	Odlíšenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	110,900	0,77	0,00	85,39		0	

Rozpočet Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu / E 1.1 - ASR- Interiérové úpravy

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
30	978059511	Odseskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t- sokel	m2	2,250	6,57	0,00	14,78		0	
31	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,261	9,01	0,00	155,52		0	
32	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	17,261	13,12	0,00	226,46		0	
33	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	259,915	0,45	0,00	116,51		0	
34	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	17,261	9,09	0,00	156,90		0	
35	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	103,566	1,02	0,00	105,64		0	
36	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,261	8,00	0,00	139,09		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 732,77	0,00	1 732,77		0,010	0
99		PRESUNY HMÔT								
37	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	6,314	7,84	0,00	49,50		0	
99		PRESUNY HMÔT			49,50	0,00	49,50		0,000	0
		Práce HSV			6 727,15	63,16	6 790,31		7,440	0
		Práce PSV								
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
38	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná a 10cm sokel náterom penetračným za studena	m2	50,340	0,20	0,00	10,07		0	
39	711111211	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protirádónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón, podklad, vodorovná a 10cm zvisko	m2	50,340	13,60	0,00	694,69	0,004	0,211	
40	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,198	0,0290	0,0000	0,8200		0	
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			705,58	0,00	705,58		0,210	0
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
41	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	3,000	0,38	0,00	1,14		0	
42	721173205	Potrubie z PP-HT odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	9,500	7,95	0,00	75,53	0,001	0,006	
43	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	1,000	2,44	0,00	2,44		0	
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			79,11	0,00	79,11		0,010	0
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
44	722171130	Potrubie z plastických rúr PeX D16/2,0 lisovaním	m	3,200	11,90	0,00	38,08	0,004	0,011	
45	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	4,80	0,00	9,60	0,000	0	
46	4848904780	Kompletná nástenka pre sanitu, 1/2x16	ks	2,000	0,00	5,07	10,14	0,000	0	
47	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	2,76	0,00	5,52		0	
48	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4 FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	0,00	24,79	49,58		0	
49	722290226.1	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	3,200	1,43	0,00	4,58	0,000	0,001	
50	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	2,000	5,45	0,00	10,90	0,000	0,001	
51	5514109000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2 s rúrkou a ružicou	ks	2,000	0,00	6,34	12,68	0,000	0	
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			68,68	72,40	141,08		0,010	0
723		ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD								
52	723120804	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00215 t	m	3,000	0,99	0,00	2,97	0,000	0	
723		ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD			2,97	0,00	2,97		0,000	0
725		ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY								
53	725210821	Demontáž umývadiel ker. drezov, umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	4,43	0,00	4,43		0	
54	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	30,14	0,00	60,28	0,002	0,005	
55	64201392501	Umývadlo keramické biele 50	ks	2,000	0,00	31,27	62,54		0	

Rozpočet Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu / E 1.1 - ASR- Interiérové úpravy

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
56	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej. -0,0026t	súb.	1,000	3,24	0,00	3,24		0	
57	725829801	Montáž batérií umývadlových, drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	9,91	0,00	19,82	0,000	0	
58	5514427600	Batéria umývadlová mosadzná so spodným výtokom 1/2x 150 mm	ks	2,000	0,00	55,20	110,40	0,001	0,002	
59	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	2,70	0,00	5,40	0,000	0	
60	5516173000.1	Uzávierka zápachová umývadlová, drezová bočný odtok DN40	ks	2,000	0,00	3,11	6,22		0	
61	7258693000	Montáž prietokového ohrievača vody	ke	2,000	24,38	0,00	48,76		0	
62	541310000100	Elektrický prietokový ohrevač EO 5 P beztlakový malolitražný s batériou, inštalácia nad umývadlo, objem 5 l	ks	2,000	0,00	82,81	165,62		0	
63	72586940	Montáž elektrického panelového konvektora	ks	5,000	31,25	0,00	156,25		0	
64	541310000101	Elektrický ohrievač- konvektor panelový nástenný 2000W	ks	5,000	0,00	121,50	607,50		0	
65	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,051	22,32	0,00	1,14		0	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			299,32	962,28	1 251,60		0,010	0
	763	DREVOSTAVBY								
66	763138201	Podhlad SDK Rigips RF 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	38,700	29,52	0,00	1 142,42		0	
67	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,374	25,26	0,00	9,45		0	
	763	DREVOSTAVBY			1 151,87	0,00	1 151,87		0,000	0
	765	KRYTINY TVRDÉ								
68	765355411.1	Zastrešenie polykarbonátovou krytinou - montáž	m2	15,750	12,19	0,00	191,99		0	
69	2838008090.1	LEXAN Thermoclear I.-dutinková doska z polykarbonátu, hr.10,0mm, včetně AL list	m2	16,538	0,00	31,56	521,94		0	
70	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,940	0,0677	0,0000	0,1300		0	
	765	KRYTINY TVRDÉ			192,12	521,94	714,06		0,000	0
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
71	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	14,02	0,00	28,04		0	
72	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, 2x rozeta, Zámok	ks	2,000	0,00	4,06	8,12		0	
73	6117103113.2	Dvere vnútorné jednokrídlové, laminát, mechanicky odolné plné, šírka 800 mm- podľa špecifikácie vo výpise - D1	ks	2,000	0,00	75,62	151,24		0	
74	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	152,888	0,0087	0,0000	1,3300		0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			29,37	159,36	188,73		0,000	0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
75	767340101.1	Montáž a dodávka prístrešku nad hlavným vstupom - OK 1	kpl	1,000	353,28	0,00	353,28		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			353,28	0,00	353,28		0,000	0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
76	771411014	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty v. 100 mm	m	59,400	3,21	0,00	190,67	0,004	0,226	
77	597640001200.1	Obkladačky keramické sokla jednofarebné v. 100 mm	m2	6,059	0,00	10,20	61,80		0	
78	771575506.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmeľu	m2	44,900	12,86	0,00	577,41	0,005	0,238	
79	5976455001.1	Dlaždica keramická s protišmykovým povrchom líca úprava	m2	45,798	0,00	15,65	716,74	0,024	1,099	
80	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,374	0,0435	0,0000	0,2600		0	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			768,36	778,54	1 546,90		1,560	0
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ								
81	776551830	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t	m2	13,000	0,10	0,00	1,30		0	
82	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	2,700	1,00	0,00	2,70	0,000	0	

Rozpočet Rekonštrukcia objektu prvého kontaktu / E 1.1 - ASR- Interiérové úpravy

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
83	6119800956	Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, s ryhovaným povrchom	m	2,835	0,00	2,96	8,39	0,000	0,001	
84	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,374	0,3096	0,0000	1,9700		0	
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ			5,97	8,39	14,36		0,000	0
	781	OBKLADY KERAMICKÉ								
85	5976574000.1	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x400 la	m2	3,150	0,00	11,27	35,50		0	
86	781445103	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 200x400 mm	m2	3,000	16,57	0,00	49,71	0,003	0,01	
87	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,313	19,57	0,00	6,13		0	
	781	OBKLADY KERAMICKÉ			55,84	35,50	91,34		0,010	0
	783	NÁTERY								
88	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,650	7,01	0,00	18,58	0,000	0	
89	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,650	3,26	0,00	8,64	0,000	0	
	783	NÁTERY			27,22	0,00	27,22		0,000	0
	784	MALBY								
90	784452271	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	107,500	0,99	0,00	106,43	0,000	0,019	
91	784452371	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané lónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	107,500	1,70	0,00	182,75	0,000	0,035	
	784	MALBY			289,18	0,00	289,18		0,050	0
		Práce PSV			4 028,87	2 528,41	6 557,28		1,860	0
		Celkom v EUR			10 756,02	2 591,57	13 347,59		9,300	0